Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu

Wroclaw, dnia 11.04.2024r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: PN 30/24 - Dostawa systemu aspiracyjno-prozniowego z dzierzawa
urzadzen laboratoryjnych

L. Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zamoéwien publicznych (T] Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej:
PZP), przekazuje ponizej tre$¢ pytan, ktore wptynety do Zamawiajacego, wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Dot. tabeli asortymentowo-cenowej

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie dodatkowej kolumny ,, nr katalogowy” do tabel
formularzy asortymentowo-cenowych w celu ulatwienia identyfikacji produktow
i unikniecia ewentualnych pomytek przy zamoéwieniach?

OdpowiedZ nr 1:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiana zalacznika nr 1 do SWZ (Formularz
asortymentowo-cenowy)

Pytanie nr 2:
Dot. tabeli asortymentowo-cenowej zadanie nr 2 poz.1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1 i 2 formularza asortymentowo-cenowego
(Zadanie 2) odpowiednio: zestaw kapilar do gazometrii 175 ul pakowane 4 x 200 szt. oraz
zestaw kapilar do gazometrii 125 ul pakowane 4 x 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem

ilosci zamawianych opakowan?

OdpowiedZ nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie nr 3:
Dot. tabeli asortymentowo-cenowej zadanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji nr 1 formularza asortymentowo-cenowego
(Zadanie 4) stazy materiatowej bez lateksu?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy oczekuje stazy gumowej lub materialowej. Wymaga, by w przypadku
stazy materialowej, byta ona lekko elastyczna z zapieciem. Jesli oferowana staza
spelnia ten warunek, zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga obecnosci lateksu
w stazie materialowej.

Pytanie nr 4:
Dotyczy Umowy — §2 ust. 2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o modyfikacje Projektu Umowy poprzez
dopisanie: ,Wykonawca (.... ) na wiasny koszt przy jednorazowym zaméwieniu powyzej
200,00 zt netto (...)” .Prosbe motywujemy tym, Ze dla zamoéwien ponizej 200,00 z1, koszty
transportu, na ktore sktadaja sie m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny,
koszty wydrukowania listow przewozowych, Kkoszty dostarczenia towaru do

przewoznika, s3 wyZsze nizZ warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej
wartosci.

OdpowiedzZ nr 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w umowie dotyczace dostawy na koszt oferenta
- niezaleznie od ceny zamowienia.

Pytanie nr 5:
Dotyczy Umowy — § 2 ust. 3

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o modyfikacje Projektu Umowy Zamawiajacy
poprzez zmiane zapisu ,Wykonawca (.....) uzyczonych na czas trwania umowy (.....)" na
zapis ,Wykonawca (....) dzierzawionych na czas trwania umowy (.....)". Prosbe swoja
motywujemy tym, iZ przedmiotem postepowania jest dostawa systemy aspiracyjno-
prozniowego wraz z dzierzawa urzadzen laboratoryjnych a nie z uzyczeniem.
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Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiana zalgcznika nr 4 do SWZ (Warunki umowne).

Pytanie nr 6:
Dotyczy Umowy — § 2 ust. 3

Zgodnie z zapisami ust. 3 w zakresie wykonania dostawy urzadzen jest montaz, instalacja

i uruchomienie, podigczenie do istniejgcej sieci szpitala oraz przeszkolenie obstugi
technicznej dotyczace obstugi i konserwacji, potwierdzone certyfikatem. Prosimy
o wykreslenie zapisu wymogu podiaczen do sieci szpitala oraz wymogu przeszkolenie
obstugi technicznej Zamawiajgcego. Prosbe swoja motywujemy tym, iZ przedmiotem
dzierzawy sa 3 wiréwki, mieszadto hematologiczne oraz aparat do suchego rozmrazania
osocza, ktore nie wymagaja zadnych podtaczen do sieci szpitala. Natomiast dzierzawione
urzadzenia stanowig wlasno$¢ wydzierzawiajacego posiadajgcego autoryzowany serwis,
oryginale cze$ci zamienne i serwisantow, ktérzy dokonuja okresowych przegladéw oraz
wszelkich napraw. Wpydzierzawiajgcy, moze natomiast przeszkoli¢ uzytkownika
w zakresie prawidlowego uzytkowania sprzetu.

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajacy wyraza zgode, aby pozostalo wylacznie szkolenie. Zmiana zalacznika
nr 4 do SWZ (Warunki umowne).

Pytanie nr 7:
Dotyczy Umowy — § 4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowng za zwtoke w dostarczeniu przedmiotu
umowy w wysokosci 0,2% wartos$ci netto niezrealizowanej czeSci dostawy za kazdy dzien

zwtoki a nie od wartosci catej umowy?

Uzasadnienie: Kara umowna za op6Znienie dostawy naliczana od wartosci catej umowy
jest razgco wygorowang w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego.

Kara umowna stanowi surogat odszkodowania, majgcego kompensowac negatywne dla
wierzyciela konsekwencje, wynikajgce z niewykonania badZ nienalezytego wykonania
zobowigzania.

Wysoko$¢ kary umownej winna by¢ zatem proporcjonalna do rozmiaru szkody
poniesionej przez wierzyciela. W przypadku opdznienia z pojedyncza dostawa
Przedmiotu Umowy wierzyciel ponosi szkode w wysokos$ci wartosci pojedynczej
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dostawy, zatem kara umowna powinna by¢ ustalona w wysokos$ci proporcjonalnej do
wartos$ci konkretnej dostawy Przedmiotu Umowy, co do ktérej nastgpito opdznienie.

OdpowiedZ nr 7:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiana zalacznika nr 4 do SWZ (Warunki umowne).

Pytanie nr 8:

Dot. Umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy nastepujacych zapisu, iz minimalny
gwarantowany poziom realizowanych zamdéwien /dostaw przez Zamawiajgcego wynosit
70%.

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiana zalacznika nr 4 do SWZ (Warunki umowne).

Pytanie nr 9:
Dot. Umowy § 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy w § 4 ust 4 o nastepujgcej tresci:
,<Laczna, maksymalna wysoko$¢ kar umownych nie moze przekracza¢ 20% wartos$¢

zamoOwienia”.

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy wyraza zgode. Zmiana zalacznika nr 4 do SWZ (Warunki umowne).

Pytanie nr 10:
Dot. zapiséw SWZ - Przedmiotowe $rodki dowodowe pkt. 6.2.1. b)

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dotgczania do oferty zgtoszen / powiadomien do
rejestru wyrobéw medycznych?

Uzasadnienie: Wpis badZ powiadomienie / zgtoszenie produktéw do rejestru Wyrobow
Medycznych jest czynno$cia materialno-techniczng, ktérej obowigzek dokonania
spoczywa na Wykonawcy, natomiast oficjalnym dokumentem dopuszczajagcym produkt
do obrotu w $wietle ustawy z dnia ustawa z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych
(Dz. U. 2022 poz. 974) jest wiasnie deklaracja zgodnosci CE i certyfikat CE (certyfikat
jednostki notyfikowanej) o ile dotyczy to danej grupy produktéw zgodnie z ww. ustawa.
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OdpowiedZ nr 10:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

IL. Zamawiajacy na podstawie art. 137 pkt 1 ustawy PZP zmienia tre$¢ Zalacz-
nika nr 1 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy), oraz zmienia tre$¢ Za-
lacznika nr 4 do SWZ (Warunki umowne).

W zatgczeniu:
-zmieniony zatgcznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
-zmieniony zatgcznik nr 4 do SWZ - WARUNKI UMOWNE

Elektronicznie
Beata podpisany przez
. Beata Agnieszka
Ag nIeSZka Chodynska

Chodynska Data:2024.04.11
08:54:41 +02'00"

Sporzadzita: Ewa Sikorska-Danilewicz
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